
johnson g)X(° ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL 05/ 2023
Controls

přejimajici organizace: předávající organizace:
Česká republika johnson Controls Building SoIutions,
Národní bezpečnostní úřad, organizační složka státu spol. s r. O.
Na Popelce 2/16 Líbalova 1/2348
150 06 Praha 56 149 00 Praha 4 - Chodov
Název akce: č.kontraktu: č.objednávky:
NBÚ - Na Popelce 2/16 Praha 56 9123121014 1502435996

Popis předmětu a rozsahu dílčího plněni:

-práce a dodávky mimo pravjdelné p|atby dle sjednané smlouvy s 21% DPH

vyčištění vzduchotechnických mřížek 8 000,00 Kč
vyčištění kondenzátoru Rhoss 16 500,00 Kč
vyčištění kondenzátoru dochlazování tepelného čerpadla 5 000,00 Kč
kontrola regulátorů plynu 8 580,00 KČ
filtry do vzduchotechnických jednotek 40 788,00 kč
výměna motorventilátorů č.m. B 120(malý) 4 980,00 Kč

Mezisoučet 83 848,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

Celkem: 83 848,00 Kč

-práce a dodávky mimo pravidelné platby dle sjednané smlouvy s 15% DPH
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Celkem: 0,00

Cena za poskytnutá plněni účtovaná: 83 848,00 KČ

Všechny uvedené ceny jsou v KČ bez DPH.
"" " ' ' " ' " ° ' " Pověřen ' á

V Praze dne: 31.05.2023



johnson g)k' 1> M ETASYS" áYORK" :3 ,
Controls MASTER YOUR ENVERONMENT INSTALL COhlFFDENCE " '

="=' "==

johnson Controls Building Solutions, spol. s r.o. Pro:
Líbalova 1/2348 Firma: 'Národní bezpečnostní úřad" "
149 00 Praha 4 Na Popelce 2/16

150 06 Praha 5

Objekt: Národní bezpečnostní úřad
'IČ: 07868821, DIČ: CZ07868821 Tel:

obch. rejstřík MS Praha, odd C, VI. 308965 E-mail:

Vaše poptávka ze dne: Naše nabídka ze dne: číslo nabídky: Vyřizuje:

- 11.05.2023 23SE01_0485

Věc: . IVyčištěni vzduchovýcÍí mřížek """""

Vážená paní Lachoutová,

dovolujeme si Vám zaslat cenovou nabídku na vyčištění vzduchotechnických mřížek u hlavních nasávacích
kanálů (mřížky jsou zanesené prachem, listy a jinými předměty, které znemožňují dostatečný průtok vzduchu pro
nasávání všech VZT jednotek do budovy B). Práce obnáší demontáž nasávacích mřížek, mechanické odstraněni
velkých předmětů, aplikaci čisticího prostředku a kompletní propláchnutí vysokotlakým čističem

Cenová nabídka:
Nožka )Popis " " "T"Íednotkwá cena Kč _.! Množstv" l Óelková cena Kč

Vyčištěni VZT mřížek 'Práce vč. Dopravy " materiál _. _ 7 300 Kč l kpl ) 1 kpt " 7 300 Kč

- Režie 700 KČ l kpl l 1 kpl 700 KČ

Cena celkem "" " " " 8 000 KČ
Pozn.: Všechny uvedene ceny jsou v KČ bez DŘH V případě nutnosti"použit/ dalšího materiálu, kteiý není součásti této

cenové nabídky, bude tento materiál fakturován dle skutečně spotřebovaného množství.

Objednatel a Zhotovitel proh/ašuil: že jsou si vědomi možnosti ep/demie/pandemie (,Pandemie"), která ovlivňuje
podniky po celém světě. Zhotovitel výslovně prohlašuje a Objednatel výslovně souhlasí s tím, že Zhotovitel nenese
odpovědnost za jakékoli prodlení způsobené přerušením výrobního procesu, přepravou, nedostupností pracovních
sil, služeb, materiálů či místa p/něnl: jakož ani jakýmkoli jiným narušením plněni vzniklým v důsledku vypuknuti
Pandemie (,Prodlení Pandemie'j Z uvedeného důvodu Objednatel není oprávněn domáhat se náhrady škody,
úhrady smluvních pokut a dalších případných sankci vůči Zhotoviteli za toto prodlení. Bez ohledu na výše uvedené,
s ohledem na Prodlení Pandemie, každá strana vynaloží veškeré komerčně přiměřené úSúi; aby zabránila a zmírnila
účinek jakéhokoli takového prodlení. Nastane-li Prodlení Pandemie, každá strana o tom doručí bezodkladně druhé
straně písemné oznámení. výše uvedené se uplatní i v případě neplnění Zhotovitele způsobeného jakýmikoli jinými
budoucími událostmi mimořádné povahy mimo jeho přiměřenou kontrolu, které lze považovat za událost vyšš/moci.

Platnost nabídky: 1 měsíc od zaslání, nabídka je platná pouze jako celek

Dodací doba: cca 2-4 týdny od objednáni (v chladicí sezóně déle)

Platební podmínky: dle platné servisní smlouvy

Záruční doba: dle platné servisní smlouvy

Dojde-li v důsledku změny kurzu české měny (CZK) vůči měně euro (EUR) l dolar (USD) ke zvýšení pořizovacích
nákladů jednotlivých komponent Díla o vÍce než [3 %], má JCBS právo jednostranně zvýšit celkovou cenu Díla o
částku odpovídajki takovému zvýšeni. Pro stanovení kurzovního poměru (a tím i částky, o kterou bude cena Díla
takto zvýšena) je rozhodný rozdíl devizového středního kurzu vyhlášeného ČNB v období od data vypracováni
cenové nab idky do data vystavení příslušné faktury.

1z 2



b

johnson %b Smetasys" áYORK" :3
MASTER YOUR ENV1RQNMEN'E' INSTALL CONHOENCEControls ==

Johnson Controls Building SoIutions, spol. s r.o. Pro:
Líbalova 1/2348 'Firma: Národní bezpečnostní úřad
149 00 Praha 4 ! Na Popelce 2/16

150 06 Praha 5

objekt: !Národni bezpečnostní úřad
lČ: 07868821, DIČ: CZ07868821 '"Jřel: i

obch. rejstřík MS Praha, odd C, vI. 308965 E-mail: !

" Vaše poptávka ze dne: Naše nabídka ze dne: Číslo nabídky: Vyřizuje:

- 11.05.2023 23SE01_0486

Věc: Vyčištěni střešního "kondenzátoru

Vážená paní Lachoutová,

dovolujeme si Vám zaslat cenovou nabídku na vyčištění střešního kondenzátoru pro chladicí zařízeni RHOSS
instalované ve 4. patře objektu nbú.

Cenová nabídka:

PoIožka_ ' ' jpopis""" _ " """ _ "' l Jednotková cena Kč l ""Množství 'i "" Ce'Íková cena Kč 7
.l , '

" jčištění chemii a tlakovou vodou_ " 15 800 Kč l kpl 1 kpl " "" 15 800 KČ

)Režie

. 700 KČ l kpl 1 kpl 700 Kč
Cena celkem 16 500 KČ
Pozn.: Všechny uvedené ceny jsou v KČ bez DPH V pÍipadě' nutnosti použiti dalšího materiálu, ktetý není součástí této

cenové nabídky, bude tento materiál fakturován dle skutečně spotřebovaného množství.

Objednatel a Zhotovitel prohlašuji, že jsou si vědomi možnosti epidemie/pandem/e (,Pandemie"), která ovlivňuje
podniky po celém světě. Zhotovitel výslovně prohlašuje a Objednatel výslovně souhlasí s tím, že Zhotovitel nenese
odpovědnost za jakékoli prodlení způsobené přerušením výrobního procesu, přepravou, nedostupností pracovních
sil, služeb, materiálů či místa plněni, jakož ani jakýmkoli jiným narušením plnění vzniklým v důsledku vypuknutí
Pandemie (,,Prodlení Pandemie'j. Z uvedeného důvodu Objednatel není oprávněn domáhat se náhrady škody,
úhrady smluvních pokut a dalších případných sankci vůči Zhotoviteli za toto prodlení Bez ohledu na výše uvedené,
s ohledem na Prodlení Pandemie, každá strana vynaloží veškeré komerčně přiměřené úsilí, aby zabránila a zmírnila
účinek jakéhokoli takového prodlení. Nastane-li Prodlení Pandemie, každá strana o tom doručí bezodkladně druhé
straně písemné oznámení výše uvedené se uplatni i v případě neplnění Zhotovitele způsobeného jakýmikoli jinými
budoucími událostmi mimořádné povahy mimo jeho přiměřenou kontrolu, které lze považovat za událost vyšší moci.

Platnost nabídky: 1 měsíc od zasláni, nabídka je platná pouze jako celek

Dodací doba: cca 2-4 týdny od objednání (v chladicí sezóně déle)

Platební podmínky: dle platné servisní smlouvy

Záruční doba: dle platné servisní smlouvy

Dojde-li v důsledku změny kurzu české měny (CZK) vůči měně euro (EUR) l dolar (USD) ke zvýšení pořizovacích
nákladů jednotlivých komponent Díla o vÍce než [3 %], má JCBS právo jednostranně zvýšit celkovou cenu Díla o
částku odpovídající takovému zvýšeni. Pro stanovení kurzovního poměru (a tím i částky, o kterou bude cena Díla
takto zvýšena) je rozhodný rozdíl devizového středního kurzu vyhlášeného ČNB v období od data vypracování
cenové nabídky do data vystavení příslušné faktury.

1z 2



0 johnson g)b !> METASYS" WYORK"
Controls MASTER YOUR ENVťRONMENT óNSTALL CONFEDENCE == ==

Johnson Controls Building Solutions, spol. s r.o. Pro:
Líbalova 1/2348 Arma: "Národní bezpečnostní úřad
149 00 Praha 4 Na Popelce 2/16

150 06 Praha 5

Objekt: Národní bezpečnostní úřad
,lČ: 07868821, DIČ: CZ07868821 ,Tel'
1obch. rejstřík MS Praha, odd C, vI. 308965 F-maii: " l

' Vaše poptávka ze dne:""" _ Naše nabídka ze dne ) Číslo nabídky: Vyřizuje:

- _ 11.05.2023 23SE01_0484

_"7 "

Věc: ... iVyčištěnI střešního kondenzátoru ,

Vážená paní Lachoutová,

dovolujeme si Vám zaslat cenovou nabídku na vyčištěni střešního kondenzátoru pro dochlazování tepelného
čerpadla na objektu nbú.

Cenová nabídka:
|Položka " jpopis " i _Jednotková cena Kč Množství i Celková ce.na Kč j

.Čištěni chemii a tlakovou vodou 4 300 KČ l kpl ) 1 kpl ' " 4 300 KČ

jRežie _,_ _ 700 KČ l kpl _ 1 kpl 700 Kč

Cena celkem 5 000 KČ
Pozn.: Všechny uvedené ceny jsou v Kč bez DPH. V případě nutnosti použiti dalšího materiálu, který není součástí této
cenové nabídky, bude tento materiál fakturován dle skutečně spotřebovaného množství.

Objednatel a Zhotovitel prohlašují, že jsou si vědomi možnosti epidemie/pandemie (,Pandemie'), která ovlivňuje
podniky po celém světě. Zhotovitel výslovně prohlašuje a Objednatel výslovně souhlasí s tím, že Zhotovitel nenese
odpovědnost za jakékoli prodlení způsobené přerušením výrobního procesu, přepravou, nedostupnosti pracovních
sil, služeb, materiálů či místa plněni, jakož ani jakýmkoli jiným narušením plnění vzniklým v důsledku vypuknutí
Pandemie (,Prodlení Pandemie'). Z uvedeného důvodu Objednatel není oprávněn domáhat se náhrady škody,
úhrady smluvních pokut a dalších případných sankcí vůči Zhotoviteli za toto prodlení. Bez ohledu na výše uvedené,
s ohledem na Prodlení Pandemie, každá strana vynaloží veškeré komerčně přiměřené úsilí, aby zabránila a zmírnila
účinek jakéhokoli takového prodlení Nastane-li Prodlení Pandemie, každá strana o tom doručí bezodkladně druhé
straně písemné oznámení výše uvedené se uplatní i v př(padě neplnění Zhotovitele způsobeného jakýmikoli jinými
budoucími událostmi mimořádné povahy mimo jeho přiměřenou kontrolu, které lze považovat za událost vyššlmoci.

Platnost nabídky: 1 měsíc od zaslání, nabídka je platná pouze jako celek

Dodací doba: cca 2-4 týdny od objednáni (v chladicí sezóně déle)

Platební podmínky: dle platné servisní smlouvy

Záruční doba: dle platné servisní smlouvy

Dojde-li v důsledku změny kurzu české měny (CZK) vůči měně euro (EUR) l dolar (USD) ke zvýšeni pořizovacích
nákladů jednotlivých komponent Díla o vice než [3 %], má JCBS právo jednostranně zvýšit celkovou cenu Díla o
částku odpovídajícI takovému zvýšeni. Pro stanoveni kurzovního poměru (a tím i částky, o kterou bude cena Díla
takto zvýšena) je rozhodný rozdíl devizového středního kurzu vyhlášeného ČNB v období od data vypracováni
cenové nabídky do data vystaveni příslušné faktury.

1z 2



Johnson g)b 1> METASYS" WYORK' t
MASTER YEJÚR ENVTRONMEN"ř INSTALL CONFEDENCEControls == ==

Johnson Controls Building Solutions, spol. s r.o. Pro:
Líbalova 1/2348 "Firma:" ' aro ni ezpecnostní úřad

")

149 00 Praha 4 Na Popelce 2/16
150 06 Praha 5

'objekt: Národní bezpečnostní úřad
lČ: 07868821, DIČ: CZ07868821 Tel:

obch. rejstřík MS Praha, odd C, VI. 308965 E-mail:

Vaše poptávka ze dne: Naše nabídka ze dne, ) Číslo nabídky: Vyřizuje:

- 20.04.2023 ) 23SE01_0433

Věc: _ _ _ Kontrola regulátorů plynu """ "

Vážený paní Lachoutová,

Na základě zjištěni revizního technika si Vám dovolujeme zaslat cenovou nabídku na kontrolu vyhrazeného
plynového zařízeni dle vyhl. č. 85/1978 Sb. v budově A objektu NBÚ Praha.

Cenová nabídka:
jpoložka iPopis ; Jednotková cena Kč_ l Množství' l Celková cena KČ l

_........ .l. _. .. _ ... _ - f

__ .. . jpráce. včetně dopravy 8 580 KČ l kpl. " _ 1 kpl. " " 8 580 KČ

Cena celkem " " 8 580 KČ
Pozn.: Všechny uve'dené ceny jsob v Kč bez"ĎPH V případě "nutnosti použití dalšího materiálu, který není součástí této
cenové nabídky, bude tento materiál fakturován dle skutečně spotřebovaného množství.

objednatel a Zhotovitel prohlašují, že jsou si vědomi možnosti epidemie/pandemie (,Pandemie"), která ovlivňuje
podniky po celém světě. Zhotovitel výslovně prohlašuje a Objednatel výslovně souhlasí s tím, že Zhotovitel nenese
odpovědnost za jakékoli prodlení způsobené přerušením výrobního procesu, přepravou, nedostupnosti pracovních
sil, služeb¶ ;ateriá/ů či místa plněni, jakož ani jakýmkoli jiným narušením plněni vzniklým v důsledku vypuknutí
Pandemie ,,,Prodlení Pandemie'). Z uvedeného důvodu Objednatel není oprávněn domáhat se náhrady škody,
úhrady smluvních pokut a dalších případných sankcí vůči Zhotoviteli za toto prodlení Bez ohledu na výše uvedené,
s ohledem na Prodlení Pandemie, každá strana vynaloží veškeré komerčně přiměřené úsilí, aby zabránila a zmírnila
účinek jakéhokoli takového prodlení Nastane-li Prodlení Pandemie, každá strana o tom doručí bezodkladně druhé
straně písemné oznámení výše uvedené se uplatní i v případě neplnění Zhotovitele způsobeného jakýmikoli jinými
budoucími událostmi mimořádné povahy mimo jeho přiměřenou kontrolu, které lze považovat za událost vyšší moci.

Platnost nabídky: 1 měsíc od zasláni, nabídka je platná pouze jako celek

Dodací doba: cca 2-4 týdny od objednáni (v chladicí sezóně déle)

Platební podmínky: dle platné servisní smlouvy

Záruční doba: dle platné servisní smlouvy

Dojde-li v důsledku změny kurzu české měny (CZK) vůči měně euro (EUR) l dolar (USD) ke zvýšeni pořizovacích
nákladů jednotlivých komponent Díla o vÍce než [3 %], má JCBS právo jednostranně zvýšit celkovou cenu Díla o
částku odpovidajíci takovému zvýšení. Pro stanovení kurzovního poměru (a tím i částky, o kterou bude cena Díla
takto zvýšena) je rozhodný rozdíl devizového středního kurzu vyhlášeného ČNB v období od data vypracováni
cenové nabídky do data vystavení příslušné faktury.

1z 2



johnson g)b METASYS' UYORK"
MASTER YDU R ENVERONMENT 6NSTALL CDNFEDENCEControls "== ·==r

Johnson Controls Building Solutions, spol. s r.o. Pro:
Líbalova 1/2348 Firma: "Národní bezpečnostní úřad
149 00 Praha 4 Na Popelce 2/16

150 06 Praha 5

objekt: Národní bezpečnostní úřad
lČ: 07868821, DIČ: CZ07868821 Tel:

obch. rejstřík ms Praha, odd C, VI. 308965 E mail:

Vaše_poptávka ze dne: , Naše nabídka ze dne: Číslo nabídky: Vyřizuje:

23.03.2023 23SE01_0376

ivěc: " "" Dodání vzduchových filtrů

Vážený paní Lachoutová,

Dovolujeme si Vám zaslat cenovou nabídku na dodávku vzduchových filtrů pro objekt nbú.

Cenová nabídka:
r _ _ _ " l"

;Položka ._,_ , , jpopis _ _. _..,. _ .__ , . _.__._. l . gey?Qtk(jyá cengi KČ ) . Množství l_...Ce.l.kov,á cena KČ

PFC-Coarse-60%-PLA-25/402x592x360x3 "389 Kč l ks 6 ks " " 2 334 Kč

PFC-Coarse-60%-PLA-25/287x592x360x3 377 Kč l ks 6 ks 2 262 Kč
.PFC-Coarse-60%-GAL-25/897x287x360x7 , . 625 Kč l ks 6 ks 3 750 Kč

_ _,PFC-Coarse 60%-PLA-25/448X287X360X4 _ 446 KČ l ks i 12 ks 5 352 KČ

PFC-Coarse-50%-PLA-25/235x235x200x3 _ , 314 Kč l ks 1 ks 314 Kč
-. ,PFC-Coarse 50%-WFS-0/360x200x200x4 : 349 Kč l ks 1 ks 349 Kč

, . _ __PFC-Coarse-60%-WFS-0/600x330x250x6 i 569 Kč l ks 1 ks 569 Kč
.ZLW-Coarse 60%-CBS/303x595X96 1 215 Kč l ks 2 ks 2 430 KČ"

|ZLW-Coarse 60%-CBS/303x948x96 1 548 Kč l ks 1 ks 1 548 Kč

'PFG-ePM10 60%-EXP-25/445x245x300x5 " 3 793 Kč l ks 1 ks 3 793 Kč"

_,Náhr. filtr. pytel G2 222X1208 mm (vel.6) " " 132 KČ l ks 50 ks 6 600 KČ
, . ,Náhr. filtr. pytel G2 222x610 mm 101 KČ l ks 100 ks 10100 KČ

—aS 15/150, G2 550x10 000 mm , 523 Kč l ks 1 ks 523 Kč

KS PL 10, CARBOTEX 220 440x245x10_mm_ _ _ _ 864 Kč l ks 1 ks 864 Kč

Cena celkem __ 40 788 Kč
Pozn..' Všechny uvedené ceny"jsou" v"KČ bez DPH. V případě nutnosti použiti dalšího materiálu, který není součásti této
cenové nabídky, bude tento materiál fakturován dle skutečně spotřebovaného množství.

Objednatel a Zhotovitel proh/ašujl: že jsou si vědomi možnosti epidemie/pandemie [,Pandemie'), která ovlivňuje
podniky po celém světě. Zhotovitel výslovně prohlašuje a Objednatel výslovně souhlasí s tím, že Zhotovitel nenese
odpovědnost za jakékoli prodlení způsobené přerušením výrobního procesu, přepravou, nedostupností pracovních
sil, služeb$ ;nateriá/ů či místa p/něnl: jakož ani jakýmkoli jiným narušením plnění vzniklým v důsledku vypuknutí
Pandemie ,,,Prodlení Pandemie'). Z uvedeného důvodu Objednatel není oprávněn domáhat se náhrady škody,
úhrady smluvních pokut a dalších případných sankcí vůči Zhotoviteli za toto prodlení Bez ohledu na výše uvedené,
s ohledem na Prodlení Pandemie, každá strana vynaloží veškeré komerčně přiměřené úsilí, aby zabránila a zmírnila
účinek jakéhokoli takového prodlení Nastane-li Prodlení Pandemie, každá strana o tom doručí bezodkladně druhé
straně písemné oznámení výše uvedené se uplatní i v případě neplněni Zhotovitele způsobeného jakýmikoli jinými
budoucími událostmi mimořádné povahy mimo jeho přiměřenou kontrolu, které lze považovat za událost vyššímoci.

Platnost nabídky: 1 měsíc od zaslání, nabídka je platná pouze jako celek

Dodací doba: cca 5-6 týdnů od objednáni (v chladicí sezóně déle)

1z 2



0)j 1> METASYS' áYORK'
johnson 0

M Ster YQUR ENVIRONMENT INSTALL CONHDENCE " 'Controls " 7GT&T -==

Johnson Controls Building Solutions, spol. s r.o. Pro:

Líbalova 1/2348 Firma: Národní bezpečnostní úřad
149 00 Praha 4 Na Popelce 2/16

150 06 Praha 5

Objekt: nbú
IČ: 07868821, DIČ: CZ07868821 Tel:

obch. rejstřík MS Praha, odd C, vI. 308965 E-mail:

Vaše poptávka ze dne: ' Naše nabídka ze dne: Číslo nabídky: Vyřizuje:

13.01.2023 22SE01_0219

Věc: Výměna motorventilátorů u fancoilů (nabídka pro rok 2023)

Vážený pane Javůrku,

dovolujeme si Vám zaslat cenovou nabídku na výměnu a zapojení elektrických motorventilátorů včetně nosné
vany u jednotek GEA, kontrolu ovládáni, funkčnosti a regulace, včetně spojení s centrálním řídicím počítačem
MaR. Jedná se o celoroční nabídku pro rok 2023.

Cenová nabídka:
IPoložka ÍPopis jednotková cena Kč Množství Celková cena KČ

L

"""" I "' " _ " " " "

'velký fancoil 5 490 KČ l ks 1 ks 5 490 Kč
iMalý fancoil 4 980 KČ l ks 1 ks 4 980 Kč

,Cena celkem 10 470 KČ
'Pozn.: Všechny uvedené ceny jsou v Kč bez DPH. V případě nutnosti použití dalšího materiálu, který není součásti této
cenové nabídky, bude tento materiál fakturován dle skutečně spotřebovaného množství.

Objednatel a Zhotovitel prohlašu/C že jsou si vědomi možnosti epidemie/pandemie [,Pandemie'), která ovlivňuje
podniky po celém světě. Zhotovitel výslovně prohlašuje a Objednatel výslovně souhlasí s tím, že Zhotovitel nenese
odpovědnost za jakékoli prodlení způsobené přerušením výrobního procesu, přepravou, nedostupností pracovních
sil, služeb, materiálů či místa plněnl: jakož ani jakýmkoli jiným narušením plnění vzniklým v důsledku vypuknuti
Pandemie (,,Prodlení Pandemie'). Z uvedeného důvodu Objednatel není oprávněn domáhat se náhrady škody,
úhrady smluvních pokut a dalších případných sankcí vůči Zhotoviteli za toto prodlení. Bez ohledu na výše uvedené,
s ohledem na Prodlení Pandemie, každá strana vynaloží veškeré komerčně přiměřené úSúi; aby zabránila a zmírnila
účinek jakéhokoli takového prodlení. Nastane-li Prodlení Pandemie, každá strana o tom doručí bezodkladně druhé
straně písemné oznámeni. výše uvedené se uplatní i v případě neplnění Zhotovitele způsobeného jakýmikoli jinými
budoucími událostmi mimořádné povahy mimo jeho přiměřenou kontrolu, které lze považovat za událost vyšš/moci.

Platnost nabídky: 1 měsíc od zaslání, nabídka je platná pouze jako celek

Dodací doba: 2 - 4 týdny od objednáni (v chladicí sezóně déle)

Platební podmínky: dle platné servisní smlouvy

Záruční doba: dle platné servisní smlouvy

Dojde-li v důsledku změny kurzu české měny (CZK) vůči měně euro (EUR) l dolar (USD) ke zvýšení pořizovacích
nákladů jednotlivých komponent Díla o vÍce než [3 %], má JCBS právo jednostranně zvýšit celkovou cenu Díla o
částku odpovidajíci takovému zvýšení. Pro stanovení kurzovního poměru (a tím i částky, o kterou bude cena Díla
takto zvýšena) je rozhodný rozdíl devizového středního kurzu vyhlášeného ČNB v období od data vypracování
cenové nabídky do data vystaveni příslušné faktury.

1z 2


